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Årets SIKT stipendier utdelades under kirurgveckan i Halmstad och  här följer en presentation 
av pristagarna och deras ansökningar. Vi ser fram mot intressanta reseberättelser från 
pristagarna. 
 
Vinfried Seiler arbetar som specialistläkare vid Sahlgrenska Sjukhusets kolorektalsektion och 
han erhöll Ethicons resestipendie. 
 

 
 
Resestipendiet kommer att delfinansiera planerat studiebesök till två europeiska centra som 
bedriver laparoskopisk kolorektalkirurgi. Dels besök till Hospital Clinic Barcelona där 
professor Antonio Lacy är verksam och dels till Amsterdam Free University där professor 
Miguel Cuesta och Hendrik Bondjer arbetar. 
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Ingemar Bolin Bitr Överläkare vid övre gastrosektionen USÖ tilldelades Olympus 
resestipendie. 
 

 
 
Ingemar Bolin bedriver internt utvecklingsarbete och egen fortbildning inom avancerad 
endoskopi och planerar under vintern 2009/2010 göra en auskultationsresa till ett 
internationellt centra för endoskopiskt ultraljud. Intentionen är att tillbringa 2-4 veckor vid 
sjukhus med stor voym av endoskopiskt ultraljud. 
 
Thanos Kakoulidis erhöll Covidiens resestipendie. Han är verksam som specialist i allmän 
kirurgi vid Centrum för titthålskirurgi CFTK Nacka Närsjukhus. Under handledning av 
Docent Dag Arvidsson är han aktiv i ett forskningsprojekt där  CFTK´s resultat av sleeve 
gastrectomy utvärderas på patienter med BMI 30-35.  Stipendiet kommer att användas för 
deltagande i Covidiens Mastercourse i Elancourt Frankrike i november 2009. 
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Jörgen Wenner erhöll Storz resestipendie. Jörgen är leverkirurg verksam i Lund har 
intresserat sig för robotassisterad leverkirurgi och teamet utförde sin första operation i april 
2009 i form av segmentresektion. Resestipendiet kommer att användas vid en 
auskultationsresa till University of Illinois (UIC) för vidareutbildning inom den mest 
avancerade leverkirurgin. Enhetschefen professor Piero Giulianotti har utfört mer än 80 
robotassisterade leverresektioner och nyligen även den första living-donor 
levertransplantationen och anses ha störst erfarenhet i världen inom detta område. 
 
 
Emmanuel Ezra bråckprofilerad kirurg med många järn i elden tilldelades Bards 
resestipendie och kommer att använda priset för sin fortsatta vidareutbildning inom området 
bråckkirurgi. 
 
 
Anders Thorell Överläkare vid kirurgiska kliniken Ersta Sjukhus erhöll årets Lap-Bagge för  
att ha bidragit med filmmaterial från sin kliniska vardag till SIKT´s hemsida. Filmerna har 
speglat olika fascetter av den laparoskopiska obesitaskirurgin. 
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Vid pennan 
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